PAGE

Mẫu 04 TTr-DN

	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: ..............
	............,ngày...... tháng ......năm ......

GIẤY MỜI
Kính gửi:.............................. MST ..................
Địa chỉ:.............................................................

Để làm rõ một số nội dung trên báo cáo tài chính và các Tờ khai thuế của doanh nghiệp, Cơ quan thuế kính mời Đại diện pháp lý và Kế toán của doanh nghiệp đến làm việc.
Thời gian: ..... giờ..... ngày ...... tháng ..... năm .....
Địa điểm: ..................................................................................................................................................
Tài liệu mang theo:
1................................................................................................................................................................

2................................................................................................................................................................

3................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Nếu có vướng mắc đề nghị doanh nghiệp liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ ...................................
................................................................ số điện thoại ............................................................................
Trân trọng kính mời ./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, Bộ phận thanh tra, kiểm tra
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ

Mẫu 05TTr-DN

	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: ...................
	............,ngày...... tháng ......năm ......

BIÊN BẢN GHI NHẬN CÁC NỘI DUNG KIỂM TRA TẠI CƠ QUAN THUẾ
Hôm nay, hồi ..... giờ..... ngày ..... tháng ..... năm .....

Tại:............................................................................................................................................................
Chúng tôi gồm:

I/ Đại diện cơ quan thuế

1. Ông/bà................................................................ Chức vụ....................................................................
2. Ông/bà................................................................ Chức vụ....................................................................
II/ Đại diện doanh nghiệp...................................... MST.........................................................................
1. Ông/bà................................................................ Chức vụ....................................................................
2. Ông/bà................................................................ Chức vụ....................................................................
III/ Nội dung kiểm tra:
Ghi nhận các nội dung kiểm tra tại cơ quan thuế theo Giấy mời số ......ngày......tháng...... năm ........ của Cục thuế (Chi cục Thuế):
1................................................................................................................................................................

2................................................................................................................................................................

IV/ Đề xuất và kiến nghị:

1. Các nội dung yêu cầu doanh nghiệp thực hiện điều chỉnh theo qui định của các Luật thuế:

..................................................................................................................................................................
2. Các nội dung chưa được làm rõ ..........................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
Biên bản được thông qua và lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau cơ quan thuế 01 bản, doanh nghiệp 01 bản ./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

ĐẠI DIỆN CƠ QUAN THUẾ
Mẫu 06TTr-DN
	TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: ……….
V/v: yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu.
	............,ngày...... tháng ......năm ......

Kính gửi:.............................. ...........................

Địa chỉ:.............................................................

Căn cứ qui định của Pháp luật thuế hiện hành về trách nhiệm của cơ sở sản xuất kinh doanh trong việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của cơ quan thuế.

Yêu cầu doanh nghiệp .................................... MST ................. cung cấp cho Cục thuế (Chi cục Thuế) ................ những thông tin, tài liệu (kèm theo bản giải trình) sau đây:

1................................................................................................................................................................

2................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
trước ngày ...... tháng ....... năm ....... gửi về Cục thuế (Chi cục Thuế) ................................................... Địa chỉ ......................................................................................................................................................
	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, Bộ phận thanh tra, kiểm tra
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ

Mẫu 07TTr-DN

	CỤC THUẾ (CHI CỤC THUẾ)
BỘ PHẬN THANH TRA, KIỂM TRA:
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	............,ngày...... tháng ......năm ......

PHIẾU ĐỀ XUẤT KẾ HOẠCH THANH TRA, KIỂM TRA

Doanh nghiệp:.................... MST ...................
Căn cứ vào kế hoạch thanh tra, kiểm tra được duyệt;
Căn cứ kết quả qua các bước, các công việc đã thực hiện trong khâu chuẩn bị thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp;
Nhóm phân tích đề nghị lãnh đạo Cục thuế (Chi cục Thuế) như sau:

1. Không thực hiện thanh tra/ kiểm tra tại doanh nghiệp do các nội dung nghi ngờ đã được làm rõ (
2. Thực hiện thanh tra/kiểm tra tại doanh nghiệp: (
- Hình thức thanh tra, kiểm tra: Thanh tra (
 Kiểm tra (
- Loại hình thanh tra, kiểm tra: Toàn diện (
 Hạn chế (
- Nội dung thanh tra, kiểm tra:

- Kỳ thanh tra, kiểm tra:

- Thời gian cần thiết để thanh tra, kiểm tra:

- Đề xuất khác (nếu có):
3. Danh sách hồ sơ kèm theo:

- Kế hoạch thanh tra, kiểm tra được duyệt

- Phân tích thông tin về doanh nghiệp
- Biên bản ghi nhận các nội dung kiểm tra tại cơ quan thuế
- Báo cáo giải trình của doanh nghiệp theo Phiếu cung cấp thông tin, tài liệu.
- Tài liệu khác (nếu có)

Nhóm phân tích báo cáo, trình lãnh đạo phê duyệt./.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
	TM. NHÓM PHÂN TÍCH
TRƯỞNG NHÓM

PAGE